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Değerli Okuyucular, 

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi’nin 33 (9/1) sayısını yayımlamaktayız. 

Dergimizin bu sayısı da (tıpkı önceki sayılarda olduğu gibi) birbirinden değerli bilim insanlarının 

farklı alanlarda yazmış oldukları özgün makaleleri içermektedir. 

Değerli Okuyucular, 

II. Türk Kağanlığı Dönemi’ne âdeta damgasını vuran Boyla Baga Tarkan Bilge Tonyukuk, 

bilge bir kişi, gerçek bir strateji uzmanı; ileri görüşlü, kararlı, cesur, yiğit, savaşçı bir komutan ve 

devlet adamıdır. 

2020 yılı Bilge Tonyukuk Yazıtları’nın dikilişlerinin 1300 yılı dolayısıyla UNESCO 

tarafından “Bilge Tonyukuk Yılı” olarak ilan edilmiş; bu sebeple de yurt içinde ve yurt dışında Bilge 

Tonyukuk ve Bilge Tonyukuk Yazıtları ile ilgili birbirinden anlamlı anma programları düzenlenmeye 

başlanmıştır. 

Dergimizin bu sayısının “Kapak”, “Editörden” ve “İçindekiler” sayfalarının tasarımları Sanat 

Danışmanımız, engin bilgi ve birikim sahibi Levent ALYAP tarafından hazırlanmıştır.  

ALYAP, “Bilge Tonyukuk Yılı” sebebiyle hazırladığı ve “Bilge Tonyukuk’a Saygı” adını 

verdiği kapak tasarımında Bilge Tonyukuk Yazıtları’ndan I. Taş’ın Batı Yüzü’nü ve Bilge Tonyukuk’u 

konu edinmiştir. 

    Dergimizin İçindekiler ve Editörden sayfalarında bulunan tasarımlarda da ALYAP, 

eski Türk yazıtlarını, bazı Türk damgalarını, eski Türk sanat ve estetik anlayışını yansıtmıştır. 



Prof. Dr. Cengiz Alyılmaz

Değerli Okuyucular, 

Dergimizin bu sayısında uluslararası ölçütler dikkate alınarak “Alan Editörleri” belirlendi; 

editör ve yayın kurullarında da güncellemeler yapıldı. (Yapılan güncellemeler sonucunda 

kurullarımızdan ayırmak zorunda kaldığımız bilim insanlarına dergimize bugüne kadar yaptıkları 

katkılardan dolayı teşekkür ederim). 

Alan editörlerimize, makaleleriyle dergimize güç katan bilim insanlarına, hakem heyetine, 

yayın kuruluna, sanat danışmanımıza, dergimizin okurlarına, dizinleme gruplarına, Uluslararası 

Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi’nin ve Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) 

Derneğinin “emektaşları”na teşekkür eder; makalelerin ilgililerine yararlı olmasını ve Türklük bilimi 

alanına katkı sağlamasını dilerim. 
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